ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΚΕΤΑ ΣΤΗ ΘΕΡΜΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής με αξιολόγηση μελέτης δυνάμει του άρθρου 

50 του ν. 4412/2016, συνολικού προϋπολογισμού δύο εκατομμυρίων τετρακοσίων εβδομήντα μίας 

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (2.471.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με αρχική 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 14η.12.2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 και αρχική 

ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών την 18η.12.2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ.